

SK Lager ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 23 77
	Stiftet: 1. juni 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Randrup Jonassen
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.726 t.kr. mod 3.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at undersøge den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.725.515	3.492.852
2 Personaleomkostninger	-3.939.341	-3.491.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.326	-27.794
Driftsresultat	-243.152	-26.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	549	0
Andre finansielle indtægter	56.045	40.465
3 Øvrige finansielle omkostninger	-147.701	-141.264
Resultat før skat	-334.259	-127.440
Skat af årets resultat	-24.972	18.090
Årets resultat	-359.231	-109.350
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-359.231	-109.350
Disponeret i alt	-359.231	-109.350

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.749	69.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.749</u>	<u>69.825</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.749</u>	<u>189.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.323.378	986.214
Varebeholdninger i alt	<u>1.323.378</u>	<u>986.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.418.037	3.029.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.824	454.524
Udsudte skatteaktiver	0	21.174
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	197.423	185.528
Tilgodehavender i alt	<u>3.956.284</u>	<u>3.690.487</u>
Likvide beholdninger	30.848	23.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.310.510</u>	<u>4.700.649</u>
Aktiver i alt	<u>5.629.259</u>	<u>4.890.474</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	825.816	1.185.047
Egenkapital i alt	905.816	1.265.047
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.798	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.798	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.491.476	1.519.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.444	303.696
Anden gæld	2.805.725	1.801.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.719.645	3.625.427
Gældsforpligtelser i alt	4.719.645	3.625.427
Passiver i alt	5.629.259	4.890.474

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at undersøgte den fremtidige drift.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.895.414	3.442.349
Pensioner	0	42.000
Andre omkostninger til social sikring	43.927	7.350
	<u>3.939.341</u>	<u>3.491.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.594
Andre finansielle omkostninger	147.701	118.670
	<u>147.701</u>	<u>141.264</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Selskabsdeltagere	10,05	0	197.423

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>986</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.095

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet kaution over for tredjemands bankgæld til pengeinstitut. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har huslejeforpligtelse på gennemsnitligt årlig ydelse på 2.880 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.